
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 3 czerwca 1970 r. Nr 3 Poz. 17-27

T RESC:

Część I — Przepisy obowiązujące

Poz.
17 — Zarządzenie Nr 4 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w Łodzi z dnia 2 czerwca 1970 r. w sprawie 
ustalenia rejonów objętych obowiązkiem stosowania 
minimalnych dawek nawozów mineralnych.

18 — Uchwała Nr 20/256/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Łodzi z dnia 17 marca 1970 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego m. 
Piotrkowa Tryb.

19 — Uchwała Nr 20/257/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Łodzi z dnia 17 marca 1970 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego m. 
Poddębic.

20 — Uchwała Nr 21/282/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Łodzi z dnia 24 marca 1970 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego m. 
Aleksandrowa.

21 — Uchwała Nr 17/102/69 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Łęczycy z dnia 17 grudnia 1969 r. w spra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego budownictwa domów jednoro
dzinnych w Ozorkowie w rejonie ulic: Zgierskiej, Po
przecznej, Obrońców Stalingradu i Podleśnej.

22 — Uchwała Nr 14/53/69 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu z dnia 19 grudnia 1969 r. w sprawie 
ustalenia opłat za dostarczoną wodę i odprowadzanie 
ścieków przez komunalne przedsiębiorstwo.

23 — Uchwała Nr 18/149/70 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Brzezinach z dnia 9 stycznia 1970 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego na terenie m. Brzezin.

24 — Uchwała Nr 20/83/70 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Łodzi z dnia 6 lutego 1970 r. w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z urządzeń sportowych 
i turystycznych w Ośrodkach Turystyki i Wypoczynku 
w Andrespolu i Lutomiersku.

25 — Uchwała Nr 17/130/70 Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 11 lutego 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego ośrodka sportowo-rekreacyj
nego „Bugaj” w Piotrkowie Tryb.

26 — Uchwała Nr 18/71/70 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu z dnia 20 lutego 1970 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne terenu 
położonego przy ul. ul. Dzikiej Nr 40 i Szczawińskiej 
Nr 55.

Część II — Publikacje

27 — Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Łodzi z dnia 17 marca 1970 r. w sprawie założenia 
ewidencji gruntów w Tomaszowie Maz.

Poz. 17

ZARZĄDZENIE Nr 4
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

z dnia 2 czerwca 1970 r.

w sprawie ustalenia rejonów objętych obowiązkiem 
stosowania minimalnych dawek nawozów mineralnych

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia
łając na podstawie art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 
1967 r. o obowiązku stosowania nawozów mineralnych w gos
podarstwach rolnych (Dz. U. Nr 23, poz. 109) i art. 4, ust. 1, 
pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów 
prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47), po 
zasięgnięciu opinii Prezydiów PRN

zarządza, co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące rejony w województwie łódzkim, 

w których właściciele (posiadacze) indywidualnych gospo
darstw rolnych objęci są obowiązkiem stosowania minimal
nych dawek nawozów mineralnych:

1) gromady: Bełchatów, Bujny Szlacheckie, Domiechowice, 
Grocholice oraz Sromutka w powiecie bełchatowskim,

2) gromada Zaborów w powiecie brzezińskim,
3) gromady: Błonie, Parzęczew, Siedlec, Topola Królewska 

i Wypychów w powiecie łęczyckim,
4) gromada Zapolice w powiecie łaskim,
5) gromady: Bolimów, Chąśno, Jamno i Łyszkowice w po

wiecie łowickim,
6) gromady: Bełdów, Biała, Brużyca Wielka, Grotniki, Tu

szyn. Nowosolna, Smardze w, Brojce, Kazimierz, Ksawe

rów, Kurowice, Lutomiersk, Rąbień, Rzgów, Słowik, Szy
dłów i Wiskitno oraz osiedle Andrespol w powiecie łódz
kim,

7) gromady: Golesze, Grabica, Jarosty, Łęki Szlacheckie, 
Niechcice, Ręczno, Rozprza, Szydłów, Trzepnica i Wolbórz 
w powiecie piotrkowskim,

8) gromada Pęczniew w powiecie poddębickim,
9) gromady: Bąkowa Góra, Borzykowa, Garnek, Kłomnice, 

Masłowice, Maluszyn, Rzerzęczyce i Żytno w powiecie 
radomszczańskim,

10) gromady: Babsk, Inowłódz, Kurzeszyn. i Żelechlinek 
w powiecie rawskim,

11) gromady: Jeruzal, Kamion, Puszcza Mariańska, Radzi
wiłłów i Słupia w powiecie skierniewickim,

12) powiat sieradzki,
13) powiat wieluński.

§ 2.

Wysokość minimalnych dawek nawozów mineralnych na 
1 hektar użytków rolnych dla poszczególnych rejonów ustalą 
prezydia powiatowych rad narodowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1970 r. i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Czesław Sadowski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 3

Poz. 18

UCHWAŁA Nr 20/256/70
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 17 marca 1970 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Piotrkowa Tryb.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7 poz 47/ po rozpatrzeniu wniosków zawartych 
w uchwale Nr 10/70/69 z dn. 22.X.1969 r. Miejskiej Rady Na
rodowej w Piotrkowie Tryb, dotyczących odstępstwa od miej
scowego perspektywicznego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Piotrkowa Tryb.

postanawia:
1. dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 

m. Piotrkowa Tryb, zatwierdzonego uchwałą Nr 160 Pre
zydium WRN w Łodzi z dnia 2.VI.1964 r. (Dz. Urz. WRN 
w Łodzi Nr 10 poz. 47) a polegającego na:
1) zmianie przeznaczenia użytkowania części terenu o pow. 

około 0,8 ha, przewidzianego obecnie na uprawy rolne, 
położonego po wschodniej stronie ul. Barlickiego na 
północ od skrzyżowania z ul. Karolinowską — na loka
lizację stacji benzynowej,

2) utrzymać bez zmian pozostałe obowiązujące ustalenia 
planu perspektywicznego — postulowane do zmiany 
przez Prezydium MRN.

2. zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archite
ktury do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwier
dzonym planie ogólnym m. Piotrkowa Tryb.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

WRN w Łodzi. Wykonanie uchwały powierza się Wydzia
łowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Czeslaw Sadowski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 19

UCHWAŁA Nr 20/257/76
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 17 marca 1970 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Poddębic

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. nr 7 poz. 47) po rozpatrzeniu wniosków zawar
tych w uchwale Nr 7/14/69 z dnia 15 października 1969 r. 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Poddębicach doty
czących odstępstwa od miejscowego perspektywicznego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Poddębice 

postanawia:
1. dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 

m. Poddębice zatwierdzonego uchwałą Nr 201 Prezydium 
WRN w Łodzi z dnia 13 lipca 1965 r. (Dz. Urz. WRN w Ło
dzi Nr 9 poz. 53), jak następuje:
część terenu przeznaczonego pod budowę dworca PKS 
o pow. 1,2 ha, położonego u zbiegu ulic Zielonej i Przejazd 
po wschodniej stronie ul. Zielonej przeznaczyć pod zabu
dowę mieszkaniową wielorodzinną o wysokiej intensyw
ności ;

2. zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwier
dzonym planie ogólnym m. Poddębice.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

WRN w Łodzi. Wykonanie uchwały powierza się Wydzia
łowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Czeslaw Sadowski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 20

UCHWAŁA Nr 21/282/70
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 24 marca 1970 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Aleksandrowa

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia
łając na podstawie art. 23, ust. 1 w związku z art. 25, ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosków zawar
tych w uchwałach nr 13/19/70 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Aleksandrowie z dnia 15,01.1970 r. oraz nr 
21/89/70 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi 
z dnia 19 lutego 1970 roku — dotyczących odstępstwa od miej
scowego perspektywicznego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego m. Aleksandrowa

postanawia:
1) dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 

m. Aleksandrowa zatwierdzonego uchwałą Nr 5 Prezydium 
WRN w Łodzi z dnia 17 stycznia 1961 r. a polegającego 
na: przeznaczeniu terenu o pow. ok. 2,5 ha przewidzianego 
w planie ogólnym pod zieleń nieurządzoną ograniczonego 
od północy — ul. Zgierską; od wschodu — terenami upraw 
rolnych; od płdn.-zachodu — działką Z-du Przem. Poń
czoszniczego „Sandra”; od półn.-zachodu — zabudową 
jednorodzinną — pod budowę zakładu odtworzeniowego 
Spółdzielni Inwalidów „Przodownik”;

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archite- 
którzy do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwier
dzonym planie ogólnym m. Aleksandrowa.
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic

twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Woj. Rady Na
rodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 21

UCHWAŁA Nr 17/102/69
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy

z dnia 17.XII.1969 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego budownictwa domów jednorodzinnych 
w Ozorkowic w rejonie ulic: Zgierskiej, Poprzecznej, Obroń

ców Stalingradu i Podleśnej

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy dzia
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7 poz. 47) 
postanawia:
1. zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen

nego dla terenów7 położonych w: Ozorkowie ograniczonych 
od północy ulicą Obrońców Stalingradu, od południowego- 
-w'schodu ulicą Podleśną, od południowego-zachodu ulicą 
Zgierską, od zachodu ulicą Poprzeczną, jako opracowanie 
zapewniające wszechstronny rozwój tych terenów,

2. osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyskać 
odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, Urba
nistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Łęczycy ul. Marii Konopnickiej 14,

3. zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem,

4. szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, o któ
rym mowa w pkt 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi. 
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic

twa, Urbanistyki i Architektury.
ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Stanisław Zadura Edward Stańczyk
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3

Poz. 22

UCHWAŁA Nr 14/53/69
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu

z dnia 19 grudnia 1969 r.

w sprawie ustalenia opłat za dostarczoną wodę i odprowa
dzenie ścieków przez komunalne przedsiębiorstwo

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu działając 
na podstawie § 1 ust. 3 uchwały Nr 185 Rady Ministrów 
z dnia 31 maja 1958 r. w sprawie przekazania prezydiom 
rad narodowych uprawnień do ustalania opłat i stawek tary
fowych na niektóre usługi i świadczenia komunalne (M.P. 
Nr 61, poz. 344) oraz zarządzenia Nr 81 Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 15.X.1958 r. L.E. Ko/141/59 w sprawie 
wytycznych do ustalenia stawek taryfowych za dostarczoną 
wodę i odprowadzenie ścieków przez komunalne przedsię
biorstwa oraz zakłady wodociągów i kanalizacji (Dz. Urz. 
M.G.K. Nr 9, poz. 55 z 1959 r.).

postanawia:
ustalić opłaty w następującej wysokości:

§ 1.
1 m3 wody z wodociągów miejskich dla:
1) ludności zamieszkałej w budynkach MZBM, spółdziel

czości mieszkaniowej, w domach zakładowych i prywat
nych oraz MPGK — 1,70 zł

2) pozostałych odbiorców nie wymienionych
w pkt. 1 — 2.— zł

§ 2.
Za odprowadzenie 1 m3 ścieków do kanalizacji miejskiej od: 
-1) odbiorców wymienionych w pkt. 1 § 1 — 0,30 zł
2) odbiorców wymienionych w pkt. 2 § 1 — 1.— zł

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1970 roku.
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM MRN

Zdzisław Głowacki Bohdan Just
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prez.

Poz. 23

U CHWAŁA Nr 18/149/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Brzezinach 

z dnia 9 stycznia 1970 r.

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa mieszka
niowego jednorodzinnego na terenie m. Brzezin

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Brzezinach 
działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138) z późniejszy
mi zmianami w oparciu o uchwałę nr 153/1662/68 Prezydium 
WRN w Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 r. w sprawie zmiany 
fragmentu planu ogólnego miasta Brzezin.

postanawia:
1. Wyznaczyć na terenie miasta Brzezin zgodnie z uchwałą 

Prezydium WRN w Łodzi obszar o powierzchni około 18 ha 
pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne ograni
czony od zachodu ul. PKWN, od północy rowem szerokości 
2 m i terenami upraw rolnych, od wschodu ul. Waryń
skiego, od południa ul. Słowackiego i ul. Krakówek.

2. Zobowiązać Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej do zlecenia opracowania szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego całości wyznaczonych te
renów w terminie do 30 marca 1970 r.

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN.

4. Z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonane jedynie przy zachowaniu przepisów 
cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Kom. i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Budownictwa, Urb. 
i Architektury przy Prezydium PRN w Brzezinach.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Jerzy Bujnowicz 
Sekretarz Prezydium

inż. Zygmunt Jarzębiak 
Przewodniczący Prezydium

Poz. 24

UCHWAŁA Nr 20/83/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 6 lutego 1970 r.

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z urządzeń sporto
wych i turystycznych w Ośrodkach Turystyki i Wypoczynku 

w Andrespolu i Lutomiersku

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi, działa
jąc na podstawie art. 4, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodo
we (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 1, ust. 1, pkt. 2 uchwały 
Nr 185 Rady Ministrów z dnia 31 maja 1958 r. w sprawie 
przekazania prezydiom rad narodowych uprawnień do usta
lenia opłat i stawek taryfowych za niektóre usługi i świad
czenia komunalne (M.P. Nr 61, poz. 344),

postanawia:

(plaży, ką-

zł4

zł2

zł5

2,50 zł

Ośrodku w Lutomiersku
za jednorazowy wstęp na teren Ośrodka 
pieliska):
a) dorośli
b) żołnierze i podoficerowie WP, młodzież 

szkolna, studenci, emeryci i renciści
Ośrodku w Andrespolu
za jednorazowy wstęp na teren basenu:
a) dorośli
b) żołnierze i podoficerowie WP, młodzież 

szkolna, studenci, emeryci i renciści

w
2)

ustalić ceny usług świadczonych przez Ośrodki Turystyki 
i Wypoczynku w Andrespolu i Lutomiersku, zwane w dalszej 
części „Ośrodkami”, podległymi Powiatowemu Ośrodkowi 
Sportu, Turystyki i Wypoczynku w Łodzi jak następuje:
I. w

1)

II. Oprócz powyższego w Ośrodkach ustala się ceny:
3) za wstęp na wieczorek rozrywkowy orga

nizowany w Ośrodku, od jednej osoby — 10 zł
4) za kurs nauki pływania łącznie z wejściem

na teren Ośrodka, dorośli — 20 zł
młodzież — 10 zł

5) za przygotowanie i wynajęcie sali w bu
dynku Ośrodka na narady i konferencje —300 zł

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi. 

Jednocześnie traci moc uchwała Nr 124/860/69 Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 17.01.1969 r. 
(Dz. Urz. WRN w Łodzi Nr 3, poz. 17).

ZA PREZYDIUM PRN

Witold Świercz 
Sekretarz Prezydium

Zygmunt Drzewicki 
Przewodniczący Prezydium

Poz. 25

UCHWAŁA Nr 17/130/70
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 

z dnia 11 lutego 1970 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro

wania przestrzennego ośrodka sportowo-rekreacyjnego 
„Bugaj” w Piotrkowie Tryb.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 

postanawia:
1) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes

trzennego dla terenów położonych w Piotrkowie Tryb, 
ograniczonych od północy linią wschód—zachód, przebie-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LODZI Nr 3

gającą południową granicą żwirowiska, od wschodu tere
nami osiedla budownictwa jednorodzinnego „Wierzeje”, 
od południa południową granicą terenów kolejki wąsko
torowej PKP Piotrków—Sulejów i od zachodu linią pół
noc—południe biegnącą przez tereny Fabryki Mebli;

2) osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyski
wać odpowiednie informacje w Miejskim Zespole Urbani
stycznym w Piotrkowie Tryb;

3) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy
nacyjnej zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem;

4) szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, o któ
rym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc powszechnie obowią
zującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienni
ku Urzędowym WRN.
Wykonanie bieżące uchwały powierza się Wydziałowi 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury bez obowiązku 
składania sprawozdania z wykonania niniejszej uchwały.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Leonarda Pryl Edward Miller
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prez.

Poz. 26

UCHWAŁA Nr 18/71/70
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu

z dnia 20 lutego 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne terenu 
położonego przy ulicy: Dzikiej nr 40 i Szczawińskiej nr 55

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu, dzia
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
postanawia, co następuje:
1. Zatwierdzić szczegółowe plany zagospodarowania prze

strzennego pod budownictwo jednorodzinne terenu poło-
. żonego w Zgierzu:

a) przy ul. Dzikiej nr 40, ograniczonego od południowego 
zachodu ul. Dziką, od północnego zachodu działkami 
budowlanymi, od północnego wschodu drogą polną 
i gruntami ornymi, od południowego wschodu dział
kami budowlanymi,

b) przy ul. Szczawińskiej nr 55, ograniczonego od połud
niowego zachodu działkami budowlanymi przy ul. Dzi
kiej, od północnego zachodu działkami budowlanymi, 
od północnego wschodu ul. Szczawińską, od południo
wego wschodu działkami budowlanymi.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plany oraz uzy
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej w Zgierzu.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu 
do prowadzenia polityki zabudowy zgodnej z zatwierdzo
nymi planami.

4. Szczegółowe plany zagospodarowania przestrzennego, 
o których mowa w pkt. 1, uzyskują moc powszechnie obo
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien
niku Urzędowym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic

twa. Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Jan Lasoń Bohdan Just
Członek Prezydium MRN Z-ca Przewodn. Prez. MRN

Poz. 27

OBWIESZCZENIE
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezy

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 marca 1970 r.

w sprawie założenia ewidencji gruntów w Tomaszowie Maz.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2.II.1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6 poz. 32) w związ
ku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 29 poz. 172 z 1963 r.) — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej podaj e do wiadomości, że dnia 
31.XII.1969 r. została zakończona ewidencja gruntów poło
żonych w Tomaszowie Maz. ograniczonych ulicami Armii 
Czerwonej i Głowackiego (nr parzyste) oraz Al. Wyzwolenia 
od ul. Głowackiego do ul. Armii Czerwonej (nr nieparzyste).

Stosownie do art. 10 cyt. wyżej dekretu, właściciele grun
tów oraz osoby we władaniu, których znajdują się grunty 
obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o gruntach 
do Miejskiej Pracowni Geodezyjnej przy Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Tomaszowie Maz. ul. Armii Czerwonej 
Nr 8/14 pokój 38 w ciągu 4 tygodni od powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian normuje roz
porządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania 
przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27 poz. 159).

Kto będąc zobowiązany do zgłaszania zmiany danych, 
objętych ewidencją gruntów, nie zgłosi jej w Prezydium 
w ciągu 4 tygodni od daty powstania zmiany, podlega karze 
grzywny do 3000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

K. Burzyński
Kierownik Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego PWRN w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki 14
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 

po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: [ Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: | ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72 %

Cena: zł 0,90 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza —■ 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza się 100%. — lda 20.6.70 — 1.600 h-u


